
Aby łatwiej ugasić pragnienie naszych Klientów wszystkie szafy chłodnicze, w wariancie wykończenia
szaf napojowych, objęte są promocją Lucky 7. Szczegóły u autoryzowanych dealerów .  

Atrakcyjnie wyeksponowany towar może znacznie wpłynąć na efekty sprzedaży. Dlatego odpowiedni sposób 
prezentacji napojów, szczególnie w okresie letnim,  to kwestia, na którą warto zwrócić uwagę. 

Przedstawiamy Państwu nową serię szaf chłodniczych na napoje: EWA, JOLA i OLA, które zostały 
zaprojektowane tak, aby podkreślać walory eksponowanych produktów i pozytywnie wpływać na decyzje 
zakupowe klientów. Doskonała ergonomia, unikalny wygląd i duża ładowność z pewnością przyczynią się do 
poprawy wyników sprzedażowych. 
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Podwójne oświetlenie LED

Oświetlenie o zimnej barwie sprawia, że 
eksponowane napoje wyglądają świeżo, 
apetycznie i orzeźwiająco. Aby wzmocnić 
ten efekt, w szafach napojowych IGLOO, 
zostało zamontowane oświetlenie przy 
każdej pionowej krawędzi drzwi.

Bezobsługowy układ chłodniczy

Dzięki zastosowaniu automatycznego 
odparowania kondensatu w układzie 
chłodniczym, użytkowanie szaf napojo-
wych jest w zasadzie bezobsługowe  
i sprowadza się do wyboru temperatury 
chłodzenia.

Wnętrze w kolorze czarnym

Stelaż wewnętrzny w czarnym kolorze, 
w połączeniu z oświetleniem o zimnej 
barwie, tworzy wrażenie głębi. Dzięki 
temu uzyskujemy bardzo atrakcyjny 
efekt wizualny. Eksponowany towar 
i urządzenie prezentują się w sposób 
elegancki i stylowy.

Stalowe, perforowane półki

Półki z dowolnie regulowaną 
wysokością, w kolorze czarnym, 
wykonane są z perforowanych arkuszy 
blachy. Dzięki temu butelki ustawiane  
w urządzeniu nie przewracają się (nawet 
te o pojemności 100 ml) i towar można 
ustawić w idealnie równych rzędach. 
Jest to niewykonalne przy zastosowaniu 
tradycyjnych, drucianych, półek.

Podświetlany toper

Każda z szaf napojowych wyposażona 
jest w podświetlany toper. To klient 
decyduje jakie treści zaprezentuje  
w przestrzeni sklepowej. Znakomite 
narzędzie marketingowe. Display 
można wykorzystać np. do zaprezen-
towania własnego logotypu.
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Wykonanie

JOLA 1 OLA 2 EWA 1

korpus zewnętrzny z blachy powlekanej na kolor czarny • • •

panel górny podświetlany LED, kolor pleksi biały • • •

wnętrze powlekane na kolor czarny • • •

10 szt. półek perforowanych z blachy powlekanej na kolor czarny - • -
5 szt. półek perforowanych z blachy powlekanej na kolor czarny • - •

stelaż wewnętrzny powlekany na kolor czarny • • •

innowacyjne pionowe oświetlenie wnętrza – profile LED barwa 5700k – 4 szt. - • -
innowacyjne pionowe oświetlenie wnętrza – profile LED barwa 5700k – 2 szt. • - •

listwy cenowe w kolorze czarnym • • •

drzwi przesuwne lub rozwierne z szybą zespoloną - • -
drzwi rozwierne z szybą zespoloną - możliwość wyboru kierunku otwierania • - •

samodomykacz drzwi rozwiernych • • •

agregat chłodniczy wewnętrzny umieszczony na dole • • •

chłodzenie dynamiczne • • •

automatyczne odszranianie • • •

automatyczne odparowanie kondensatu • • •

elektroniczny regulator temperatury z cyfrowym wyświetlaczem IGLOO • • •

alarm dźwiękowy informujący o zanieczyszczeniu skraplacza lub zablokowaniu pracy wentylatora • • •

+1°C/+10°C
Zakres temperatury:
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Więcej informacji na temat promocji u autoryzowanych dealerów.

Według raportów handlowych Polacy kupują coraz więcej wody, napojów gazowanych i alkoholi  
w opakowaniach o pojemności do 200 ml. Tendencja ta jest zauważalna szczególnie latem.  

Dlatego warto zadbać o atrakcyjną i zachęcającą ekspozycję tego typu towarów. 
W ofercie naszej firmy znajdziecie Państwo urządzenia dedykowane sprzedaży napojów 

alkoholowych i niealkoholowych, które z okazji zbliżającego się lata są objęte promocją LUCKY 7. 

Półki perforowane z blachy powlekanej 
na kolor czarny

Panel górny podświetlany LED,  
kolor pleksi biały

Elektroniczny regulator temperatury  
z cyfrowym wyświetlaczem IGLOO
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